



Skelde Performance ApS

Stenager 1, 8700 Horsens

CVR-nr. 33 95 68 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2024.

Michael Skelde
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Skelde Performance ApS
Stenager 1
8700 Horsens

CVR-nr.: 33 95 68 86
Stiftet: 27. september 2011
Hjemsted: Horsens
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Christa Voss Skelde
Michael Skelde

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive aktiviteter i forbindelse med cykelnetværk.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 675 t.kr. mod 671 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 80 t.kr. mod -214 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	675.381	671.137
1 Personaleomkostninger	-594.196	-882.984
Driftsresultat	81.185	-211.847
Andre finansielle indtægter	62	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-824	-2.373
Resultat før skat	80.423	-214.220
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	80.423	-214.220
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	80.423	0
Disponeret fra overført resultat	0	-214.220
Disponeret i alt	80.423	-214.220

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	30.000	60.000
Varebeholdninger i alt	30.000	60.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	11.166
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	0
Periodeafgrænsningsposter	17.646	0
Tilgodehavender i alt	19.646	11.166
Likvide beholdninger	212.851	106.036
Omsætningsaktiver i alt	262.497	177.202
Aktiver i alt	262.497	177.202

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>18.168</u>	<u>-62.255</u>
Egenkapital i alt	<u>143.168</u>	<u>62.745</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	5.772	0
Anden gæld	<u>113.557</u>	<u>114.457</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>119.329</u>	<u>114.457</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>119.329</u>	<u>114.457</u>
Passiver i alt	<u>262.497</u>	<u>177.202</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	-62.255	62.745
Årets overførte overskud eller underskud	0	80.423	80.423
	125.000	18.168	143.168

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	582.000	873.250
Andre omkostninger til social sikring	<u>12.196</u>	<u>9.734</u>
	<u>594.196</u>	<u>882.984</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>824</u>	<u>2.373</u>
	<u>824</u>	<u>2.373</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
